sorores antiquas accessit. querimo-  
niam deposuit, quod a quibusdam  
sodalibus sibi vituperium dictum  
fuisset, eo, quod eam filiam regis  
nominassent. *Náp.* 5.

2. Divinus amor sic inflamma-  
verat mentem ejus, quod assiduis  
meditationibus ferebatur in deum.  
*Náp.* 27. . . . Orabat assidue . . . .  
Ab aurora usque ad prandium Mis-  
sis et orationibus vacabat. *Pád.*  
28. Orabat plurimum ante Domini  
nostri Jesu Christi crucifixi imagi-  
nem, perfectaue oratione quinque  
plagarum loca, profusis lacrymis,  
osculabatur. *Ranz.* 7. Beatam quo-  
que Virginem Dei matrem prae-  
cipuo venerabatur affectu, et ubi-  
cumque eius videbat imaginem,  
flexis genibus salutationem angeli-  
cam proferebat. *Pád.* 7. *Crucem*  
parvulam de ligno sanctae crucis  
habentem [*Náp.* 7.: *crucem parvu-  
lam habentem particulam de vivi-  
fice crucis ligno*] semper secum  
portabat et die ac nocte pluries  
osculabatur devote. *Pád.* 4.

3. ubicumque crucem videbat,  
quocumque detineretur impedimento,  
se prosternebat et adorabat. *Pád.*  
4. (V. ö. Beatam quoque Virginem  
Dei matrem praecipuo venerabatur  
affectu, et ubicumque eius videbat  
imaginem, flexis genibus salutatio-  
nem angelicam proferebat. *U. o.* 7. és  
*Ranz.* 9: *Imaginem autem cum illius*  
[t. i. Máriáét] *tum salvatoris num-  
quam nisi flexis genibus prae teribat.*)

4. Contenta erat escis et potu,  
qui pro ceteris virginibus paraban-  
tur. *Ranz.* 8. Si cibus delicatior  
. . . praeparabatur, irascebatur, et  
accipere noluit, non nisi cibo et  
potu communi uti volens. *Pád.* 15.

5. Mert gyakorta az év imad-  
fagaban . . . . . chudalatos firalmas  
zozatokat mond vala. (8. 1.)

6. Az elsev myfet meg halgatya  
vala maganak . . . . . hanem mykoron  
beteg volt. (10. 1.)

7. Azonekpeppen tezen vala com-  
pleta vtan es . . . . . egy gekenre.  
(10—11. 1.)

8. Akarta volna az vr isten...  
el vagtak volna az en feyemet.  
(21. 1.)

9. De oh zeretev atyamfya . . .  
el futnak vala ev elevle. (26. 1.)

10. lata az ag ellenfeg bokol-  
bely erdevg ez zent vzvnek ev yo  
myelkevdeyety es meg jrylle . . . Myko-

5. Cum per noctem oraret, a  
Virginibus . . . frequenter audita est,  
in multa ex imo pectore tracta  
suspiria, et quasi extra se esset  
posita, in voces divina quaedam  
sonantes erumpere. *Ranz.* 7.

6. Nec umquam a matutinis,  
missa conventuali et horis canoni-  
cis se absentavit, ut eam gravis  
infirmetas impediret. sed in omnibus  
horis nocturnis pariter et diurnis  
stans in choro cum aliis, divinum  
officium . . . cantabat sollicita pari-  
ter et devote. *Náp.* 27.